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Merz Spezial Skóra, Włosy ,Paznokcie
134 szt. DE

Cena 78,51 zł

Numer katalogowy es_7445-uniw

Kod EAN 4008491128315

Opis produktu

Drażetki Merz Spezial to suplement diety, który został stworzony
specjalnie po to, aby cieszyć się świeżą, zdrową skórą, mocnymi,
lśniącymi włosami i pięknymi, wytrzymałymi paznokciami. 

Zawiera unikalne połączenie starannie dobranych składników, które:

dostarczają organizmowi substancji potrzebnych dla utrzymania
zdrowego wyglądu skóry, włosów i paznokci,
zapewniają dobre samopoczucie.

Składniki zawarte w drażetkach Merz Spezial zostały dobrane tak, aby
dostarczyć organizmowi odpowiednich składników odżywczych, we
właściwych proporcjach, celem wsparcia naturalnych procesów
biologicznych. Przyjmując dwie drażetki Merz Spezial
dziennie zapewniasz swojemu organizmowi kompleksową pielęgnację
skóry, włosów i paznokci.

 
Zalecane spożycie :

Należy przyjmować 1 drażetkę dwa razy dziennie. Drażetkę połykać w całości, popijając niewielką ilością płynu –
najlepiej czystą, przegotowaną wodą. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy
diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia.

 

Korzyści dla skóry
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Witamina C przyczynia się do prawidłowego tworzenia kolagenu
skóry.
Witamina E, B2 i cynk przyczyniają się do ochrony komórek przed
stresem oksydacyjny.
Niacyna, biotyna, witamina A i B2 są niezbędne do utrzymania
zdrowego wyglądu skóry.

Widoczny efekt: gładka, miękka skóra oraz promienny, świeży wygląd.

Witaminy i minerały pomocne w dbaniu o prawidłową elastyczność,
gładkość oraz odpowiednie nawilżenie skóry

Witamina A zwana też retinolem, odpowiedzialna jest za właściwe
funkcjonowanie i wygląd skóry. Witamina A jest także nazywana
witaminą urody - dzięki niej nasza skóra staje się gładsza i bardziej
miękka. Witamina A pobudza wzrost tkanki nabłonkowej skóry, przez co
wpływa na polepszenie kondycji cery. Stosowanie witaminy A poprawia
koloryt skóry, wyrównuje także przebarwienia i redukuje powstawanie
zmian trądzikowych. Suplementy zawierające w składzie witaminę A,
przywracają blask i młody wygląd skórze także zniszczonej w wyniku
zbyt intensywnego korzystania ze słońca. Wraz z witaminą C i E tworzy
grupę tzw. naturalnych przeciwutleniaczy, które chronią komórki
organizmu przed działaniem wolnych rodników i ich przedwczesnym
starzeniem się.

Witamina C to inaczej kwas askorbinowy lub dehydroaskorbinowy.
Odgrywa on ważną rolę w syntezie kolagenu, odpowiedzialnego za
elastyczność i sprężystość skóry. Chroni przed niszczącym działaniem
wolnych rodników oraz wzmacnia naczynia krwionośne skłonne do
pękania. Niedobór witaminy C w diecie powoduje, że nasza skóra staje
się mniej odporna na urazy mechaniczne, a powstające rany trudno się
zabliźniają. Sprzyja to także powstawaniu ognisk zapalnych w obrębie
naskórka i błon śluzowych. Suplementy zawierające witaminę C w
składzie, znacznie oddziałują na poprawę kolorytu skóry.

Witamina E to silny antyoksydant, który hamuje działanie wolnych
rodników, szczególnie w połączeniu z witaminą C. Najcenniejszy dla
człowieka, jest alfa-tokoferol – jedna z postaci witaminy E. Doskonale
nawilża skórę, zapobiega jej wysuszeniu oraz pomaga w usuwaniu plam
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starczych.

Opakowanie zawiera: 134 szt.
Składniki:sacharoza: laktoza, substancja przeciwzbrylająca: talk, kwas L-askorbinowy (witamina C, 9, 0%).
Substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna. Barwnik: dwutlenek tytanu; amid kwasu nikotynowego
(niacyna 2, 2%;. Substancja wypełniająca: guma arabska, octan DL-α-tokoferolu (witamina E 1, 5%); Fumaran
żelaza (1, 2%); olej palmowy;skrobia, żelatyna, D-pantotenian wapnia (0, 7%); Substancja przeciwzbrylajaca:
mannitol; tlenek cynku (0, 5%;, chlorowodorek pirydoksyny(witamina B6, 0, 3%); monoazotan tiaminy (witamina
B1, 0, 2%); syrop glukozowy; ryboflawina (witamina B2, 0, 2%); octan retynilu (witamina A 0, 1%); kwas
pteroilomonglutaminowy (kwas foliowy, 0, 03%); D-biotyna (0, 005%); cyjanokobalamina (witamina B12, 0,
0001%); Substancje powlekające: wosk karnauba; wosk pszczeli. Substancje przeciwzbrylające: dwutlenek
krzem; sole magnezowe kwasów tłuszczowych; Barwnik:i tlenek żelaza czerwony; indygotyna
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